CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em

  Registrado sob o nº

  Sessão de  29/03/2022

  Funcionário..............................................

Requerimento

     4/2022

N Ú M E R O

 AUTORIA: Verª. Andrea Insfran

                             Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental,
nos termos do Artigo 165, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e
Aplausos, dirigida a Sra. Márcia Becker, que é uma das pioneiras da equipe das corridas
de bicicleta feminina em  nossa cidade,  sendo que a Márcia,  há muito tempo vem se
dedicando a esse esporte e incentivando as outras mulheres a serem parte integrante
dessa equipe.

                            A Márcia Becker e a equipe feminina de ciclismo de nossa cidade,
queremos deixar aqui registrado a nossa moção de congratulações e aplausos.

Sala das Sessões, 29 de Março de 2022

Verª. Andrea Insfran
Vereadora(a) - Republicanos

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144